CANtARA MUNICIPAL DE ARACATI
Uma Câmara Melhor Para Todos

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 320/2019

JEANETE COSTA DA SILVA, Vereadora com assento nesta
Casa, no uso de suas atribuições legais, vem com o devido
respeito e acatamento, requerer que depois de ouvido o
Plenário na forma Regimental, seja encaminhado ofício ao
Governo Municipal, solicitando junto à SEINFRA a ampliação
do Cemitério da comunidade de Santa Tereza, pois atualmente
sua estrutura física não possui mais espaço para ser utilizado.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 04 de setembro de 2019.

úpqS- e,.J; ~S.Q_0tÁ_
Jeanete Costa da Silva

Vereadora

Rua CeL Alexanzito. 44k - Centro - Fone (8;:;) 3421, ! [ 44 - Fax: lEX) 3421 .2435
CEP: 62,800-000 ! A .. racati-Cl: ! CNPJ: 06.579.47xOOOl··02